

PLAN FOR OVERGANG BARNETRINN/UNGDOMSTRINN FOR SKOLENE I HUNDVÅG BYDEL 2023-2024

Skolene har i denne planen samordnet innhold og tidspunkt for de ulike aktivitetene ved overgang til ungdomstrinnet. Det kan likevel bli noen lokale tilpasninger ut fra hva som passer best for den enkelte skole.

Planen distribueres til alle skoler i bydelen, presenteres for personalet og legges ut på den enkelte skoles hjemmeside.

Mål

Alle elever skal oppleve overgangen til ungdomsskolen som positiv og trygg.

Alle elever og deres foresatte skal være godt informert om hva de kan forvente av skolen og hva skolen forventer av dem.

Ungdomsskolen vil sette sammen klasser som skal gi rom for sosial og faglig utvikling, og som bidrar til å utvikle gode og robuste klassefelleskap.

Kontaktpersoner ved eventuelle spørsmål til planen

Navn	tlf	e-mail
Austbø skole v/ avdelingsleder Helgunn Enge v/ rektor Terje Angelskår	51 912690	helgunn.enge@stavangerskolen.no terje.angelskaar@stavanger.kommune.no
Lunde skole v/ avdelingsleder Agnete Monsen Staurland v/ avdelingsleder Pål Tønnesen	51913694 51913693	agnete.monsen.staurland@stavanger.kommune.no pal.tonnesen@stavanger.kommune.no

Dato	Aktivitet	Ansvar	Merknad
April-mai 6.klasse	Brosjyre ”Snart tid for å bytte skole” - om overgang barnetrinn ungdomstrinn distribueres til foresatte. Finnes elektronisk.	Administrasjonen barneskolene	Sendes elektronisk/legges på hjemmesiden
August/september	Informasjon for foresatte til elever på 7.trinn i første foreldremøte om høsten: Det gis orientering om aktuelle ungdomsskoler, inntaksregler, fritt	Administrasjonen barneskolene	Barneskolene innhenter ved behov informasjon fra u-skolene. Ungdomsskolen skriver/oppdaterer kortfattet info.

	skolevalg, sammensetning av elevgrupper.		
Februar Uke 8	<p>Avdelingsleder/trinnleder på ungdomsskolene sender ut spørsmål til elevene på 7. trinn to uker før besøket. Svar returneres til u-skolene innen en uke før møtet. Google skjema.</p> <p>Forberedelse til trinnleders møte med 7.klassingene</p> <p>En ønsker at elevene svarer individuelt og skriftlig på følgende spørsmål:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Hva gleder du deg mest til med å begynne på ungdomsskolen? 2. Hva tror du blir annerledes? 3. Hva kan du bidra med for at klasse miljøet skal bli godt? 4. Hvis du gruer deg til noe, hva er det? 5. Hva forventer du av deg selv? 	Ungdomsskolene, Barneskolene	Sende til administrasjon barneskole som deler med elevene.
Uke 10	<p>Møte med 7.klassingene:</p> <p>Tirsdag 5. mars klokken 12.00 – 13.00 Avdelingsleder fra Lunde møter elevene på Skeie skole/Roaldsøy skole Avdelingsleder fra Austbø møter elever som eventuelt skal til Austbø fra Skeie og Roaldsøy.</p> <p>Onsdag 6.mars klokken 08.30 – cirka storefri Avdelingsleder fra Austbø møter elevene på Hundvåg skole Avdelingsleder fra Lunde møter eventuelle elever som skal til Lunde skole.</p> <p>Torsdag 7.mars klokken 12.15-13.30. Avdelingsleder på Austbø møter elevene på Buøy skole.</p>	<p>Austbø: Avdelingsleder</p> <p>Lunde: Avdelingsleder</p>	Elever fra årets 8.trinn kan delta

	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informasjon om ungdomsskolene 2. Gjennomgang av overgangsplanen 3. Nye fag på ungdomsskolen 4. Andre fremmedspråk 5. Skole- og hjemmearbeid 6. Svar på spørsmål fra elever på 7.trinn. 		
Uke 14	Invitasjon til digitalt foreldremøte onsdag 17. april for foresatte (og eventuelt elever) sendes ut til hjemmene.	Austbø: Rektor, avdelingsleder Lunde: Rektor, avdelingsleder	Ungdomsskolene lager en invitasjon som barneskolene viderefremidler til de foresatte.

Uke 16	<p>Onsdag 17. april klokken 18-19.00: Austbø skole Onsdag 17. april klokken 18-19.00: Lunde skole Informasjonsmøte for foresatte på 7.trinn for de som skal gå på Austbø skole og Lunde skole. Lunde skole inviterer også elevene på 7.trinn.</p> <p>Program: 1. Generell informasjon om skolen (skolebygget, skolekultur, skolesamfunnet) 2. Om fag (Orientering og informasjon om fremmedspråk og valgfag)</p>	Austbø: Rektor, avdelingsleder Lunde: Rektor, avdelingsleder	Informasjon om påmelding til valgfag og fremmedspråk. Dette skal foresatte og elever gjøre digitalt.
Uke 19	10 mai: Frist for tilbakemelding om ønsker - fremmedspråk og valgfag 8.trinn for	Foresatte og elever	Google skjema

	elever som skal gå på Austbø og Lunde		
Uke 23	<p>Besøk på skolen tirsdag 4. juni avhengig av eksamen</p> <p>Austbø kl 11.45 - 13.15</p> <p>Lunde 11.30 - 1300</p> <p>Innhold i besøksdag; Elevene får beskjed om hvem som skal gå i hvilken klasse. Elevene møter på den skolen hun/han skal begynne på – og deltar i aktiviteter på skolen i den nye klassen. Klassene har hver med en representant fra barnetrinnet.</p> <p>Program foreldremøte:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Presentasjon av lærerne • Orientering om oppstart og arbeid på 8.trinn • Læreplan, fag, arbeidsmåter og vurdering, samt elevenes rettigheter og plikter • Viktige bestemmelser i Opplæringslova og forskriftene • Ordensreglementet • Informasjon fra og om FAU og elevråd • Valg av foreldrekontakter (klassekontakter og representanter til foreldrenettverk på 8.trinn) 	<p>Administrasjonen u-trinnet</p> <p>Austbø: Kontaktlærere,</p> <p>Lunde: Kontaktlærere, rektor ,avdelingsledere</p>	<p>Eget program kommer</p> <p>Ungdomsskolene sender ut invitasjon til møter med de foresatte.</p>
August/september	Klasseforeldremøter ved oppstarten av 8.trinn Møte mellom kontaktlærer og foreldrekontakter	Ledelse, kontaktlærere, faglærere og miljøarbeidere	Skolen sender ut invitasjon til de foresatte

	<p>(klassekontakter) i forkant av møtet.</p> <p>Innhold:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreldreansvar – oppfølging av læringsarbeidet, forventninger og krav • Samarbeidet med skolen – hva omfatter det? (Enkeltelever, utviklingssamtaler, uformell kontakt) • Gjensidig forventningsavklaring • Kapittel 9A 		
September /oktober	Nasjonale prøver i lesing, skriving, regning og engelsk.	Administrasjonen Lærere på 8.trinn Lærere på 9.trinn	
August/oktober	Elevsamtaler Hver ungdomsskole gjennomfører tiltak for god oppstart for nye elever.	Kontaktlærer	
Oktober/november	Utviklingssamtaler Forberedt samtale med elev og foresatte. Læringsmål og tiltak drøftes.	Kontaktlærer	